
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL BEŠEIMININKIŲ KAČIŲ ŠĖRIMO (POILSIO) VIETOS NR. 4 VISAGINO MIESTE

NUSTATYMO

2025 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašo,

patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. gegužės 2 d. įsakymu

Nr. B1-336 „Dėl Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 45 punktu, Gyvūnų laikymo Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamosiose

vietovėse taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės mero 2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu

Nr.  PV-E-169 „Dėl gyvūnų laikymo Visagino savivaldybės teritorijoje taisyklių patvirtinimo“,

45 ir 46 punktais bei atsižvelgdamas į bešeimininkes kates prižiūrinčio asmens Agnės Jarušauskaitės

rekomendacijas (2025 m. liepos 21 d. raštas Nr. (4.26 Mr) 12-1381):

1. N u s t a t a u  bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietą Nr. 4 Visagino mieste

(schema pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Aplinkos tvarkymo skyriui organizuoti ženklo pastatymą vietoje;

2.2. Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui organizuoti

viešinimo priemones;

2.3. Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriui šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. rugsėjo ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

BEŠEIMININKIŲ KAČIŲ ŠĖRIMO (POILSIO) VIETA NR. 4

- Bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vieta Nr. 4, koordinatės: 653839, 6165516 (LKS);

55.600148, 26.441273 (WGS).

__________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietos Nr.

4 Visagino mieste nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-26 Nr. ĮV-E-294

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos

direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-26 11:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-26 11:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-26 11:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-26 11:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:43 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis

sudarytas elektroninis dokumentas,

pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą

(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų

(2025-09-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo

data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-26 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




